2023 年 12 月 14 日

各 位

海外連結子会社における人員削減等の合理化の結果に関するお知らせ

2023年７月 10日に公表した「海外連結子会社における人員削減等の合理化に関するお知らせ」に関

し、人員削減等の合理化の実施結果について、下記のとおりお知らせします。

記

１． 合理化の内容

（１） 合理化の方法 整理解雇

（２） 削 減 人 員 数 22名

（３） 解 雇 完 了 日 2023年 11月末（予定）

２． 合理化の結果

（１） 削 減 人 員 数 22名

（２） 解 雇 完 了 日 2023年 11月 30日

３． 今後の見通し

本件の人件費削減額及び退職一時金費用の差引減少額は、180 百万円を見込んでいました。概ね見込

み通りの結果となり、2024 年１月期の連結業績予想に与える影響は軽微となります。

以上

会 社 名 サ ン バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  森  敬 太

 (コード番号：4592 東証グロース)

問い合わせ先 執行役員経営管理部長 角谷 芳広

 (TEL.03-6264-3481)